
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO – ADESÃO Nº. 001/2025  
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Empresa: R 
S LOBATO NETO EIRELLI , CNPJ: 38.028.373/0001-43, 
contrato nº. 25-0210-001, valor R$ 1.005.945,72. Empresa: 
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,  
CNPJ: 16.647.278/0001-95, contrato nº. 25-0210-002, valor R$ 
1.097.380,60. Vigência: 10/02/2025 a 10/08/2025; Objeto: 
contratação de empresa(s) empecializada(s) para 
fornecimento de medicamentos e material técnico hospitalar. 
Ass. Altamira/Pá, 10/02/2025.  

MAURÍCIO MIRANDA DO NSCIMENTO 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

vi
a 

sis
te

m
a 

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
13

 e
m

 1
8/

03
/2

02
5 

10
:5

9:
30

J. 
B.

 S
AN

TO
S 

LT
DA

 - 
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 | 
Ch

av
e:

 1
11

e5
31

1b
c6

50
6b

75
1e

e5
07

a9
ad

4b
8c

5


